
Okresní soud v Ústí nad Orlicí
správa soudu

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí, IČO: 00025038
Tel: 465 567 111, Fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz

ID datové schránky: rjrabj7
50 Spr 543/2022

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud v Ústí nad Orlicí
Sídlo: Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí 
Zastoupený: JUDr. Janem Morávkem, předsedou soudu 
IČO: 00025038 
(dále jen objednatel)

a

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj 
Zastoupený: Vladimírou Hladkou, jednatelkou 
IČO: 27791661 
DIČ: CZ27791661 
(dále jen zhotovitel)

I.
Popis skutkového stavu

1. Objednatel zaslal dne 21.4.2022 pod čj. Spr 215/2022 objednávku na lOOOks balíků 
kancelářského papim formátu A4 kvality B dle rámcové dohody Ministerstva spravedlnosti 
ČR č. MSP-16/2022-MSP-CES, kdy po domluvě s dodavatelem byla objednávka upravena na 
500ks balíků kancelářského papíru formátu A4 kvality A. Dne 26.4.2022 dodavatel objednávku 
akceptoval.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 
340/2015Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž 
se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění smlouvy v registru smluv v 
souladu se zněním § 5 zákona č. 340/2015 Sb., a že jsou si vědomi právních následků s tím 
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v 
souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

mailto:podatelna@osoud.uno.justice.cz


II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 
registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran dostane jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu 
prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2.

V Ústí nad Orlicí dne V Karviné dne: 21.12.2022

JUDr. Jan 
Morávek

Digitálně podepsal 
JUDr. Jan Morávek 
Datum: 2022.12.23 
10:53:56+01'00'

Vladimíra Hladká Digitálně podepsal Vladimíra Hladká 
Datum: 2022.12.21 09:41:56 +0V00'

za objednatele 
JUDr. Jan Morávek

za zhotovitele ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Vladimíra Hladká

Příloha č. 1 — Objednávka č. 2022/OBJ/8
Příloha č. 2 — E-mailová komunikace — úprava a potvrzení objednávky



Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud v Ústí nad Orlicí
Husova 975
562 17 Ústí nad Orlicí

Účet: /
Odběratel není plátcem DPH,
Adresa dodání:

IC: 00025038
DIČ:

Datum splatnosti:
Datum objednání: 21.04.2022 
Datum dodání:

Číslo objednávky: 
2022 / OBJ / 8

Spisová značka: 
Spr 215/2022

DODAVATEL: IČ:27791661
DIČ: CZ27791661

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná - Ráj

Text:
Tímto u Vás objednáváme dle rámcové dohody č. MSP -16/2022-MSP-CES:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Kancelářský papír formát A4, kvalita B BAL 1000,00

1 BAL = 500 listů/
Počet příloh: 0 Vyřizuje: Šumová Simona

Telefon:
Fax:

Razítko a podpis:

Tisk: CCA Group a s.



Kratochvílová Petra Bc.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Šumová Simona
pondělí 21. listopadu 2022 15:01 
Kratochvílová Petra Bc.
FW: Objednávka kancel. papíru dle rámcové dohody

From: Jana Cehelníková [mailto:cehelnikova@astraoffice.cz] 
Sent: Tuesday, April 26, 2022 6:42 AM 
To: Šumová Simona
Subject: RE: Objednávka kancel. papíru dle rámcové dohody 

Dobrý deň.
Ďakujem za rýchlu odpověď.
Objednávka opravená na 500 ks.

Jana Cehelníková
sklad
ceheinikovatQiastraoffice. a
mobil: 776 554 719
ASTRA Office s.r.o., ASTRA Kancelářské potřeby s.r.o.
Kosmonautů 670, 734 01 Karviná - Ráj 
tel/fax: +420 596 342 023, +420 596 342 024

From: Šumová Simona <SSumova(®osoud.uno.justice.cz>
Sent: Monday, April 25, 2022 4:02 PM
To: Jana Cehelníková <cehelnikova@astraoffice.cz>
Subject: RE: Objednávka kancel. papíru dle rámcové dohody

Dobrý den, děkuji za informaci.
V tom případě tedy nebudeme objednávat 1000 bal., ale pouze 500 bal.

From: Jana Cehelníková [mailto:cehelnikova@astraoffice.czl
Sent: Monday, April 25, 2022 2:15 PM 
To: Šumová Simona
Subject: RE: Objednávka kancel. papíru dle rámcové dohody 

Dobrý deň.

Vášu objednávku na 1000 bal. XR papiera kvality B, žial', nemóžme akceptovat', nakol'ko u papiera B- kvality je 
dlhodobý výpadok.
Momentálně disponujeme XR papierom kvality A.
Prosím o súhlas s náhradou, připadne

i

mailto:cehelnikova@astraoffice.cz
mailto:cehelnikova@astraoffice.cz
mailto:cehelnikova@astraoffice.czl


From: Šumová Simona <SSumova(5)osoud.uno.justice.cz>
Sent: Thursday, April 21, 2022 11:39 AM
To: Jana Cehelníková <cehelnikova(5)astr3office,cz>
Subject: Objednávka kancel. papíru dle rámcové dohody

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku kancelářského papíru dle rámcové dohody č. MSP-16/2022-MSP-CES ze dne 
14.3.2022.

Místo dodání: Okresní soud v Ústí nad Orlicí, Husova 975,562 01 Ústí nad Orlicí
Osoba oprávněná k převzetí plnění: Simona Šumová - hospodářka, tel. 465/567 120, 722 111 040
Specifické požadavky: menší nákladní vozidlo s plošinou /pro vjezd do dvora/, odvoz nebo odnos do skladu kancel.
materiálu v suterénu budovy, čas pro dodání 8.00-14.00hod.

Pokud by to šlo, prosíme o dodání ve středu 27.04. 2022.

Požadujeme náhradní plnění.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Simona Šumová
hospodářka
Okresní soud v Ústí nad Orlicí
Husova 975, PSČ 562 17 Ústí nad Orlicí 
Tel. 465 567 120
e-mail: ssumova(S>osoud.uno.iustice.cz

2


